Протокол № 2   ИБЦ «МОУ «Тверской лицей» от 12.03.2020

                                                   Повестка дня

1.Подбор материала.

2.Помощь в оформлении проектов.

3.Составление публичного выступления.

                                                 Решение:

Принять к сведению полученную информацию.

    Председатель                                                         С.В.Павлова

    Секретарь                                                               В.В.Кольцова

12.03.2020